
J E G Y Z Ő K Ö N Y V 
 
 

amely készült Ráckeve Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
2011. március 3-án megtartott rendkívüli, nyilvános üléséről 

 
 
Az ülés helye: Polgármesteri Hivatal II. emeleti tanácskozó terme 

 Ráckeve, Szent István tér 4. 
 

Az ülés időtartama: 18.10-18.30 óráig 
 
Jelen voltak:  a képviselő-testület tagjai 
  Szadai József polgármester 
  dr. Kiss László jegyző 
             Mesterné Veszeli Mária aljegyző 
             Dr. Kereszturi Zita jegyzői kabinetvezető 
  és a meghívottak a csatolt jelenléti ív szerint 
 
Szadai József polgármester köszöntötte a képviselő-testület rendkívüli ülésén 
megjelenteket, a nyilvános ülést megnyitotta.  
Megállapította, hogy a képviselő-testület 8 tagja közül 8 fő jelen van, így határozatképes a 
testület.  
Az Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatának 37.§ (1) bekezdés b/ pontja 
alapján javaslatot tett az ülésről készülő jegyzőkönyv hitelesítőire Fodor Piroska és Szále 
Zsolt képviselők személyében. 
 

 A képviselő-testület egyhangúlag megbízta az ülésről készülő jegyzőkönyv 
hitelesítésével Fodor Piroska és Szále Zsolt képviselőket. 

 
Javaslatot tett az ülés napirendjére az alábbiak szerint: 
 
1/ Előterjesztés az alpolgármester megválasztására, tiszteletdíjának megállapítására, 

valamint eskütétele 
     Előadó: Szadai József polgármester 
2/ Előterjesztés dr. Vona Viktor képviselői mandátumáról, való lemondásról 
    Előadó: Szadai József polgármester 
3/ Előterjesztés önkormányzati feladatellátást szolgáló fejlesztések, valamint sport 

infrastruktúra fejlesztések támogatására kiírt pályázati lehetőségről 
     Előadó: Szadai József polgármester 
4/ Tájékoztatás a Gyermekjóléti és Családsegítő Szolgálat esetében egyéb munkáltatói 

jogkörben tett intézkedésekről 
    Előadó: Szadai József polgármester 
5/ Előterjesztés a jegyző köztisztviselői jogviszonyának megszüntetésére, jegyzői pályázat 

kiírására 
    Előadó: Szadai József polgármester 
 

A képviselő-testület 8 tagja közül jelenlévő 8 fő képviselő 8 igen szavazattal, 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül elfogadta a napirendi javaslatot.  
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1/ Előterjesztés az alpolgármester megválasztására, tiszteletdíjának megállapítására, 
valamint eskütétele 

     Előadó: Szadai József polgármester 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
Szadai József polgármester Agócs Zoltán képviselőt kérte fel a város alpolgármesteri 
tisztségének betöltésére. Agócs Zoltán képviselő a felkérést nem fogadta el. 
 
 
2/ Előterjesztés dr. Vona Viktor képviselői mandátumáról, való lemondásról 
    Előadó: Szadai József polgármester 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
A képviselő-testület 8 tagja közül 8 fő részvételével, 8 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát. 
 

97/2011.(III.3.) számú határozat 
 
1. Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

Dr. Vona Viktor települési képviselő 2011. február 28-án 
benyújtott – a képviselői tisztségéről történő lemondását 
tartalmazó - írásbeli nyilatkozatát tudomásul veszi. 

2. Felhívja a jegyzőt, hogy a lemondással, és az egyéni 
listán következő képviselő-jelölt mandátum szerzésével 
kapcsolatos intézkedéseket tegye meg. 

Felelős: dr. Kiss László jegyző 
              a határozat végrehajtásában közreműködik:  
              Mesterné Veszeli Mária aljegyző 
Határidő: 2011. március 6.  

 
3/ Előterjesztés önkormányzati feladatellátást szolgáló fejlesztések, valamint sport 

infrastruktúra fejlesztések támogatására kiírt pályázati lehetőségről 
     Előadó: Szadai József polgármester 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
A képviselő-testület 8 tagja közül 8 fő részvételével, 8 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát. 
 
 

98/2011.(III.3.) számú határozat 
 

Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 
napirendi pontot a márciusi ülésén kívánja tárgyalni 
amennyiben az önkormányzati feladatellátást szolgáló 
fejlesztések, valamint sport infrastruktúra fejlesztések 
támogatásának pályázati lehetősége véglegesen kiírásra 
kerül. 
Felelős: Szadai József Polgármester 
              a határozat végrehajtásában közreműködik:  
Határidő: 2011. márciusi testületi ülés  
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4/ Tájékoztatás a Gyermekjóléti és Családsegítő Szolgálat esetében egyéb munkáltatói 
jogkörben tett intézkedésekről 

    Előadó: Szadai József polgármester 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
A képviselő-testület 8 tagja közül 8 fő részvételével, 8 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát 
 

99/2011.(III.3.) számú határozat 
 
1. Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

Ráckeve-Szigetbecse-Makád-Lórév települések által 
létrehozott Intézményi Társulás által fenntartott 
Gyermekjóléti és Családsegítő Szolgálat 
intézményvezetői pályázatok véleményezésére, a 
pályázók meghallgatására létrehozandó eseti bizottságba 
a munkáltató részéről az alábbi személyeket delegálja: 
Deák Tibor képviselő 

      Feith János képviselő 
2. A képviselő-testület a 93/2011. (II.25.) számú 

határozatának 2. pontját – mely a Gyermekjóléti és 
Családsegítő Szolgálat vezetésére Béki Katalinnak adott 
megbízást – visszavonja.  

Felelős: Szadai József polgármester 
a határozat végrehajtásában közreműködik:  
dr. Kiss László jegyző 
Mesterné Veszeli Mária aljegyző 

Határidő: 2011. március 4.  
 

5/ Előterjesztés a jegyző köztisztviselői jogviszonyának megszüntetésére, jegyzői 
pályázat kiírására 

    Előadó: Szadai József polgármester 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
A képviselő-testület 8 tagja közül 8 fő részvételével, 8 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát 
 

100/2011.(III.3.) számú határozat 
 

1. Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
hozzájárul dr. Kiss László jegyző köztisztviselői 
jogviszonyának 2011. április 15.-től történő 
megszüntetéséhez. 

2. A képviselő-testület a megüresedő jegyzői állást a 
határozat mellékletét képező kiírás szerint pályáztatja 
meg. Felhívja a jegyzőt, hogy a pályázati kiírást tegye 
közzé az alábbi helyeken:  

3. Ráckevei Újság áprilisi számában, város honlapján, 
KSZK, Magyar Közlönyben, környező települések 
honlapjain. 

Felelős: Szadai József polgármester 
              Brádáné Hegedűs Mária személyügyi előadó 
Határidő: 2011. március 7.        
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Szadai József megköszönte a képviselő-testület tagjainak és a hivatal munkatársainak 
munkáját, majd a nyilvános ülést bezárta. 
 
 
 

K.m.f. 
 
 
 
 

              Szadai József                              dr. Kiss László 
                  polgármester                         jegyző 

 
 
 
 
 

             Fodor Piroska                                   Szále Zsolt            
          jkv. hitelesítő                                      jkv. Hitelesítő 
 
 
 
 
 
 
 


